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Asialista

Edellisen kokouksen muistio: Pääkäyttäjäryhmän viikkokokous 20190808
Ajankohtaiskatsaus projektiin

Käyttöönottojen tilanne
Tuotantoon hiljattain siirtyneet

Tritonia 25.6. - 1.7.
kaikki mennyt hyvin
palautusautomaatin kanssa ollut työtä, koska lajittelu tapahtuu hyllyluokan mukaan (signumin UDK-luokan 
mukaan) (varatut saa kuitenkin hyvin erikseen)
Tritoniassa ongelma, kun eri noutopisteissä ei ole erillisiä varausjonoja (esim. yhden noutopisteen kaikki 
lainassa  varausta ei pysty tekemään, koska toisessa toimipisteessä on aineistoa paikalla)
eLib -ongelma (sama myös Hankenissa)

Centria 6. - 7.8.
tiistaina kirjasto avattiin konversion jälkeen, ei isompia ongelmia

MPKK 13. -14.8.
eilen tuotantoon, ei suurempia ongelmia
lajittelussa samat ongelmat kuin Tritoniassa

Tuotantoon siirtyvät
Kansalliskirjasto  26.-30.8.

vielä viikko ollaan auki Voyagerin kanssa
Helkasta lennossa irtautuminen vähän tuo haasteita tähän konversioon

Kansallisarkisto?
voisi olla jo ehkä aiemmin kuin mitä on suunniteltu alustavasti, jotta päästäisi käyttöönottovaihe kaikilta jo ohi

Tämän kokouksen teemat 

e-aineistoihin kirjautumisessa ongelmia (ks. keskustelu viime kokouksessa)

onko edennyt?
Finna-rajapinta ja API-avaimet mahdollinen ratkaisu tähän?
eLib ongelmallinen, toivotaan että kirjautuminen onnistuisi ilman Haka-kirjautumista, pitäisi löytyä jo Finnasta
Ellibs-kirjautuminen onnistuu Finnan kautta, käytössä ainakin HAMKissa (Haka-kirjautuminen)

Kadonneen aineiston varaaminen - keskustelu foorumilla   /Minna lisännythttps://foorumi.kiwi.fi/t/myohassa-olevien-varaaminen/1704/5
ei löytynyt mitään pakettiratkaisua tähän, samaa ongelmaa muillakin
kirjastolaki ei koske korkeakoulukirjastoja, joten toimintatavat voivat olla erilaiset kuin yleisillä kirjastoilla
Finnan asetuksista voi säätää, näkyykö muiden varaukset asiakkaille vai ei.

Työprosessit
lost-tilaisille tehty ainakin HAMKissa raportti, jota muutama henkilö säännöllisesti katsoo karhujen lähettämistä ym. varten

Luettelointi-kysymyksiä MARC-pohjista tullut, kannattaisiko perustaa pyydetty luetteloijien ryhmä? /Minna lisännyt
HAMKiin ainakin tullut kysymyksiä MARC-pohjista
tänään käyty pääkäyttäjälistalla keskustelua Melinda-replikoinnista
jätetään mietintään, mikä olisi paras rataisu tähän: oma postituslista (jossa myös joku pääkäyttäjä), joku verkkokokous vai 
foorumi vai mikä? Tarvetta ei ehkä jatkossa, vaan pikemminkin nyt alkuun

HAMKissa huomattu, että kaikki asiakashuomautukset eivät ole siirtyneet Voyagerista (ilmeisesti osa pop-upeista), Minna kartoittaa 
ongelmaa ja tekee tiketin Redmineen. Asian korjaaminen HAMKin osalta voi hyvin odottaa siihen, että Kansalliskirjaston käyttöönotto on 
tehty. (ks. viime viikon kokousmuistio)

päivitys tähän: ilmeisesti huomautukset ovat siirtyneet, mutta osa näkyy eri sivulla Kohassa kuin toiset
Minnan kommentti: Huomautuksista pop-up -tyyppiset ovat siirtyneet Kohan viesteihin (messages), jotka näkyvät vain 
lainausruudulla. HAMK pyytää Kansalliskirjastosta käyttöönottojen jälkeen ajoa, jolla viestit siirretään asiakkaiden huomautus -
kenttään (borrowernotes)
monella muullakin olisi tarvetta tehdä samaa (ehkä yhteistä skriptiä voisi harkita, kun käyttöönotot ohi)

Mietittiin että konversioiden jälkeen olisi tarpeen pitää jälkihuoltotyöpaja, jossa käytäisi läpi konversioiden jälkisiivousta
paikalle tarvittaneen muitakin kuin pääkäyttäjät

Tekninen vartti klo 13.45 alkaen (aiemmin, jos muut käsiteltävät asiat on käsitelty aiemmin loppuun)
Finnassa ongelma, että kaikki e-aineistot ei tule rajauksella "verkossa saatavilla", riippuen siitä, onko linkit bib-tietueessa vai 
varastotietueessa

on toiminut Voyager-aikana
on kysytty Finna-toimistosta
ongelmana myös se, että kaikissa e-aineistossa linkit eivät näy hakutulossivulla, vaan vasta saatavuussivulla
jos samassa tietokannassa useampi organisaatio, olisi entistä tärkeämpää saada linkit toimimaan holdings-tietueiden 
perusteella

3AMK ja Tuudo
valtuutus pyydettävä koha-postin kautta

https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=126091399
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